
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 27. listopadu 2013 č. 911

k řešení dopadu změny harmonogramu dražeb emisních povolenek 
na státní rozpočet České republiky a financování energeticky úsporných opatření 

v letech 2014 až 2016

             Vláda

             I. bere na vědomí informace uvedené v části II a III materiálu č.j. 1317/13, upravené 
podle připomínky vlády;

            II. ukládá

                 1. ministru životního prostředí předložit vládě po projednání s 1. místopředsedou 
vlády a ministrem financí do 28. února 2014 aktuální analýzu dopadů změny harmonogramu 
dražeb emisních povolenek v letech 2014 až 2016 do příjmů a výdajů státního rozpočtu České 
republiky v těchto letech a do financování energeticky úsporných opatření,

                2. 1. místopředsedovi  vlády  a  ministru  financí  zohlednit  při  úpravách  státního 
rozpočtu  České  republiky  v roce  2014  a  při  přípravě  návrhu  státního  rozpočtu  České 
republiky  na  roky  2015  a  2016  u  kapitoly  Ministerstva  životního  prostředí  a  kapitoly 
Ministerstva průmyslu a obchodu potřebu krytí  dopadu výpadku příjmů z dražeb emisních 
povolenek oproti  schválenému střednědobému výhledu státního rozpočtu České republiky, 
v důsledku změny harmonogramu dražeb.

Provedou:

1. místopředseda vlády 
a ministr financí, 
ministr životního prostředí

Předseda vlády

Ing. Jiří Rusnok, v. r. 
 


